
Sagres - maa

1 200 000 €
 (EUR €)

3440
Maa-alue (m²)

Maa Sagresissa hyväksytyllä hankkeella 
ZONAS MÁGICASilla on sinulle, Maa Sagresissa, erinomaisella paikalla ja hyväksytyllä hankkeella 
10 tulipalon osakehuoneiston rakentamiseksi. 

Tämä on sijoitusmahdollisuus, jota etsit upeasta Sagresin kylästä, joka on yksi Vicentinan rannikon 
houkuttelevimmista ja vierailluimmista kylistä.

Soita nyt ja varaa vierailusi. 

ZONAS MAGICAS ja sen edustajat ovat käytettävissäsi auttamaan sinua hankkimaan tämän 
kiinteistön. 

João Santo 913389223 ²

grupo.zonasmagicas@gmail.com

Estrada Nacional 125 nº43A, Odiáxere
AMI 15213

T +351 913 389 223 ² · T +351 912 753 689 ² · E zonasmagicas.lda@gmail.com

¹ (Soita valtakunnalliseen kiinteään verkkoon)  |  ² (Kansallisen matkapuhelinverkon puhelu)

POWERED BY casafaricrm.com

T0354
Viite

Skannaa QR-koodi nähdäksesi omaisuuden



Sagres, Portugali, on kylä Vila do Bispon kunnassa Algarven alueella. Se on olennainen osa 
Lounais-Alentejon ja Costa Vicentinan luonnonpuistoa, ja se on biogeneettinen suojelualue, ja tästä 
syystä siihen sovelletaan luonnonsuojelumääräyksiä. 

Epäilemättä, se houkuttelee monia matkailijoita kuuluisan auringonlaskun takia, Algarven kaunein ja 
yksi maailman kauneimmista. Varmasti se on luonnollinen spektaakkeli, joka itsessään oikeuttaa 
matkan. 

Kylällä on kuitenkin paljon muutakin tarjottavaa. Esimerkiksi kauniit rannat, joissa on korkeat kultaiset 
kalliot ja meri, joka vuorottelee vihreän ja sinisen sävyjä. 

Surffauksesta kuuluisa Sagres hengittää urheilua.
Usein näemme sen vedet täynnä lautoja sekä teemakauppoja ja jopa kouluja opettamaan käytäntöä. 
Mutta rauhoitu: jos et ole myös tästä heimosta, tiedä, että olimme onnekkaita nähdessämme meren 
rauhallisena ja miellyttävän lämpötilan yläpuolella päinvastaisesta maineesta huolimatta. 

Nykyään sitä kutsutaan "maailman lopuksi", ja sitä pidettiin vuosisatojen ajan tunnetun maailman 
loppuna. Prinssi Henry, joka aloitti löytöajan, perusti sen 15. vuosisadalla. Itse asiassa sen 
ympäristössä olisi ollut maailman suurin merenkulkukoulu, Sagresin koulu, jonka uskotaan tällä 
hetkellä olevan legenda. 

Hänen mystiikkansa tulee kuitenkin kauan ennen tuota aikaa. Loppujen lopuksi kylää on käytetty 
uskonnollisiin tarkoituksiin neoliittiselta ajalta lähtien, ja siellä oli muinainen "Promontorium Sacrum", 
jonka roomalaiset omistivat Saturnuksen jumalan palvonnalle. Lopuksi 

monipuolinen Sagres on edelleen lähtökohta yhdelle Suuren eurooppalaisen reitin poluista, GE11-
E9, jalankulkureitille, joka kulkee St. Vincentin niemestä Venäjän ja Puolan rajalle.

Kiinteistön ominaisuudet
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